Terça 07:00 às 16:00 12:00 às 13:00

Quarta Folga

Quinta 07:00 às 16:00 12:00 às 13:00

Sexta 07:00 às 16:00 12:00 às 13:00

Sábado 07:00 às 16:00 12:00 às 13:00

Domingo 07:00 às 16:00 12:00 às 13:00

4º.  O  EMPREGADO  receberá a remuneração de: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos
reais ) por Mês.

5º.  O  prazo  deste  contrato  é de 45 (quarenta e cinco ) dias, com inicio em:
26/08/2022 e término em: 09/10/2022.

6º.  Além  dos descontos previstos na Lei, reserva-se a EMPREGADORA o direito de
descontar  do  EMPREGADO  as importâncias correspondentes aos danos causados por